

**Willys Radio A/S**  
**Vestergade 7**  
**3200 Helsingør**

**Cvr-nr.: 14 01 19 35**

## **Årsrapport for 2012/13**

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 25/9 2013

---

*Dirigent Bente Jacobsen*

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsens regnskabspåtegning	4
Revisionspåtegning	5 - 6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 14

## Selskabsoplysninger

### **Selskabet**

Willys Radio A/S  
Vestergade 7  
3200 Helsingør

Telefon: 48 79 40 57

Hjemstedskommune: Gribskov Kommune  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### **Bestyrelsen**

Bente Jacobsen  
Sara-Maria Rasmussen

### **Direktionen**

Bente Jacobsen

### **Bankforbindelse**

Danske Bank, Helsingør afdeling  
Østergade 10-12  
3200 Helsingør

### **Revisor**

DØSSING & PARTNERE  
*Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer*  
Roskildevej 12a  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetningen**

### **Generelt**

Årsrapporten for Willys Radio A/S omfatter året 1. maj 2012 til 30. april 2013.

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år primært bestået i afsætning af radio- og Tv-apparater, reparationsarbejder samt øvrigt servicearbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -375 tkr, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afviklet sine aktiviteter ved dels afståelse og dels ved ophør af driftsaktivitet.

Selskabets ledelse og ejerkreds har i regnskabsåret stillet driftsfinansiering til rådighed ved låneindskud.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

### **Udsædvanlige forhold**

Selskabet har ingen udsædvanlige forhold.

### **Væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen vurderer selskabets muligheder for at generer positive driftsresultater i de kommende afhænger af mulighederne for udlejning af selskabets anlægsejendom herunder om det er muligt opnå en tilfredsstillende finansiering. Ledelsen overvejer tiltag omkring afståelse af selskabets anlægsejendom med henblik på en rekonstruktion af selskabet ved konvertering af gæld til selskabsdeltagere enten ved en akkordering eller ved nytegning af aktier til overkurs. Ledelsen overvejer tiltag til reetablering af selskabskapitalen, der henvises særligt til note 6.

## Ledelsens regnskabspåtegning

Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og vedtaget årsrapporten for 2012/2013.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat og pengestrømme.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Helsingør den 3. juli 2013.

I direktionen:

---

Bente Jacobsen

I bestyrelsen:

---

Bente Jacobsen

---

Sara-Maria Rasmussen

## Resultatopgørelse for perioden 1. maj 2012 - 30. april 2013

Note	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u> <i>tkr.</i>
<b>Bruttofortjeneste</b>	774.177	2.206
<b>1</b> Personaleomkostninger	-1.147.983	-2.442
<b>3</b> Afskrivninger på anlægsaktiver	<u>164.225</u>	<u>-63</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	-209.581	-299
Finansielle indtægter	35	2
Finansielle omkostninger	<u>-165.617</u>	<u>-182</u>
<b>Resultat før skat</b>	-375.163	-479
<b>2</b> Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>33</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><b>-375.163</b></u>	<u><b>-446</b></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>-375.163</u>	<u>-446</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><b>-375.163</b></u>	<u><b>-446</b></u>

## Balance pr. 30. april 2013

Note	AKTIVER	<u>30/4-2013</u>	<u>30/4-2012</u> <i>tkr.</i>
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Grunde og bygninger	2.200.000	2.200
3	Driftsmateriel og inventar	0	36
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.200.000</u>	<u>2.236</u>
3	Deposita	0	46
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>46</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.200.000</b></u>	<u><b>2.282</b></u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Varebeholdninger	0	482
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>0</u>	<u>482</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	199
	Andre tilgodehavender	0	67
	Periodeafgrænsningsposter	0	18
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>0</u>	<u>284</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>0</u>	<u>5</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>771</b></u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u><b>2.200.000</b></u></u>	<u><u><b>3.053</b></u></u>

## Balance pr. 30. april 2013

Note	PASSIVER	<u>30/4-2013</u>	<u>30/4-2012</u> <i>tkr.</i>
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	500.000	500
	Opskrivningshenlæggelser	377.076	377
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført overskud	-1.676.601	-1.301
<b>4</b>	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-799.525</b>	<b>-424</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kreditinstitutter	1.399.438	1.492
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.399.438</b>	<b>1.492</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	90.000	85
	Vare- og leverandørgæld	12.000	220
	Kreditinstitutter	814.586	732
	Gæld til selskabsdeltager	651.734	528
	Anden gæld	31.767	420
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.600.087</b>	<b>1.985</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.999.525</b>	<b>3.477</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.200.000</b>	<b>3.053</b>
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Going concern</b>		
<b>7</b>	<b>Ejerforhold</b>		

## Noter

	<b>2012/2013</b>	<b>2011/2012</b>
		<i>tkr.</i>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og vederlag	1.064.564	2.205
Pensionsordninger	47.955	160
Omkostninger til social sikring	28.296	62
Øvrige personaleudgifter	7.168	15
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.147.983</b>	<b>2.442</b>
Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget	8	10
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	0	-33
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>-33</b>
<b>3. Anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Driftsmateriel og inventar</b>
Anskaffelsessum primo	1.937.680	395.193
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	-395.193
Anskaffelsessum i alt	1.937.680	0
Opskrivningsshenlæggelser		
Opskrivningsshenlæggelser, primo	377.076	0
Årets opskrivning	0	0
Tilbageførte opskrivninger	0	0
Opskrivningsshenlæggelser i alt	377.076	0
Af- og nedskrivninger primo	-114.756	-359.418
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	359.418
Årets afskrivninger	0	0
Afskrivninger i alt	-114.756	0
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>2.200.000</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u> <i>tkr.</i>
Årets afskrivninger:		
Grunde og bygninger	0	0
Driftsmateriel og inventar	0	64
Avance goodwill	-100.000	0
Avance/tab ved salg af aktiver	-64.225	-1
<b>Årets afskrivninger i alt</b>	<b><u>-164.225</u></b>	<b><u>63</u></b>

#### 4. Egenkapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Opskrivnings- henlæggelse</u>	<u>I alt</u>
Saldo primo	500.000	-1.301.438	377.076	-424.362
Årets bevægelser	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-375.163</u>	<u>0</u>	<u>-375.163</u>
<b>Reserver ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>-1.676.601</u></b>	<b><u>377.076</u></b>	<b><u>-799.525</u></b>

Aktiekapital i alt, 50 aktier á kr. 10.000

#### 5. Eventualforpligtelser, pantsætning og sikkerhedsstillelser:

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser udover hvad der normalt for branchen.

Der er ud over den i balancen opførte tinglyste prioritetsgæld på kr. 1.163.082 afgivet følgende sikkerhedsstillelser.

Ejerpantebrev nom. 300.000 i grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.

#### 6. Going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen, det er ledelsens forventning på baggrund af de gennemførte tiltag og tilpasninger i selskabet forretningsdrift at selskabet fra 2012/2013 vil opnå en positiv drift. For at sikre selskabets driftsfinansiering har selskabets ejerkreds i 2012/2013 foretaget tilførelse af lånefinansiering i størrelsesordenen 132 t.kr.

Selskabets ejerkreds har ultimo regnskabsåret indskudt lånefinansiering på i alt 652 t.kr. det er på baggrund af de lagte budgetter ledelsens forventning, at en refinansiering af selskabets ejendom er nødvendig for at sikre fortsat drift.

Ledelsen overvejer tiltag med henblik på enten refinansiering af selskabets ejendom eller reetablering af selskabets kapitalforhold ved enten en samtidig akkordering af gæld eventuelt kombineret med nyttegening af aktier.

## Noter

### 7. Ejerforhold

Følgende aktionærer råder hver over mindst 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller ejer hver mindst 5% og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 500.000

Boet efter Allan Rasmussen, v/advokat Gitte Wichmann, Vestergade 13, 3200 Helsingør  
Bente Jacobsen, Englodsvej 2, 3200 Helsingør